
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
22.05.2018                                                                                                          № 137 
 

Про дозвіл на зняття з реєстрації 
місця проживання малолітньої  
***** ***** *****, ***** р.н. 
 

На виконання делегованих повноважень, зазначених в ст. 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст. 6 Сімейного 

кодексу України, ст. ст. 29, 31, 55, 67 Цивільного кодексу України, п. 3 ст. 71 

Житлового кодексу Української РСР, ст. ст. 5, 17, 18 Закону України «Про 

охорону дитинства», ст. 12 Закону України «Про основи соціального захисту 

бездомних осіб і безпритульних дітей», ст. 7 Закону України «Про свободу 

пересування та вільний вибір місця проживання в Україні», постановою 

Кабінету Міністрів України № 866 від 24.09.2008 року «Питання діяльності 

органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», розглянувши 

зібрані документи та заяву гр. ***** ***** ***** від 19.04.2018 року, 

враховуючи пропозиції комісії з питань захисту прав дитини (протокол № 7 від 

02.05.2018 року), виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 
ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл на зняття з реєстрації місця проживання малолітньої ***** 

***** *****, ***** р.н., позбавленої батьківського піклування, за адресою: 

квартира ***** в житловому будинку ***** по вулиці ***** у місті Горішні 

Плавні Полтавської області за умови одночасної реєстрації місця проживання 

малолітньої дитини за адресою: будинок *****, квартира *****, вулиця *****, 

місто Горішні Плавні Полтавської області.  

2. Закріпити за малолітньою дитиною, позбавленою батьківського 

піклування, ***** ***** *****, ***** р.н., право користування житлом за 

адресою:  квартира *****, будинок *****, вулиця *****, місто Горішні Плавні 

Полтавської області до повноліття дитини. 

3. Начальнику служби у справах дітей, сім’ї та молодіжної політики 

(Василенко Л.П.) повідомити про закріплення за малолітньою дитиною, 

позбавленою батьківського піклування, ***** ***** *****, ***** р.н., права 

користування житлом за адресою: квартира *****, будинок *****, вулиця 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



*****, місто Горішні Плавні Полтавської області завідувача сектору з питань 

реєстрації місця проживання фізичних осіб житлового відділу департаменту 

економічного розвитку та ресурсів (Яковлєва І.П.). 

 

 
 
 
Перший заступник міського голови  (підписано)      О.А. Чуприна 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


